令和 7年 4月２４日

保護者様

佐賀市立春日小学校

校 長 三好 智恵

今年度の物品申込について

陽春の候、保護者の皆様におかれましては、いかがお過ごしでしょうか。日頃より、

本校教育のためにご支援・ご協力いただき、感謝申し上げます。

 昨年度よりお知らせいたしておりましたとおり、今年度は児童が学校に現金を持って

こないでいいように、授業参観等で保護者様が直接業者へ申し込めるコーナーを職員室

前廊下に設けることとしました。申込袋を販売日の 1週間前までに配布をいたしますの

で、購入されたい方は直接業者に申し込みください。今年度は下記のように予定をして

おります。

なお、体操服や給食着につきましては、ノガタスポーツ（下記参照）へ直接申し込み

をお願いいたします。物品については後ほど学校の方でお子さんにお渡しします。ご協

力よろしくお願いいたします。

 また、名前札（１年１２０円、２～６年７０円）、ゼッケン（１１０円）につきまし

ては、高額でもなく、購入時期もまばらになりますので、事務室で販売いたします。お

つりがないように落とさないように、お子様に持たせていただきますようにお願いいた

します。

期  日 行  事 物品申込品 学  年

５月 15日（木）

１３：００～１３：３０

授業参観

PTA総会 学級懇談会

水着・水泳帽等 全学年

絵の具セット 1年生

６月８日（日）

１０：００～１０：４０

佐賀市一斉フリー参観デー 彫刻刀 4年生

11月 29日（金）

時間未定

フリー参観デー リコーダー 2年生

習字道具 2年生

1月 22日（木）

時間未定

授業参観 裁縫道具 4年生

＊2学期以降の物品申込については、事前に時間等をお知らせします。

【ノガタスポーツ】

住  所  佐賀市大和町尼寺２５３５－１

電  話  ０９５２－６２－５２０８

営業時間 平日１０：００～２０：００

         土曜１０：００～１９：００

定休日   日曜日、第２，４土曜日

【問い合わせ】

春日小学校  教頭  宮﨑 圭子

電話 ０９５２－６２－２１２８

Fax  ０９５２－５１－２０８０